АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.02.2010 г.  № 447
Об установлении тарифа

на  услугу водоснабжения
ИП Ситалиев К.С. на 2010 год

      В соответствии с Федеральным законом 210-ФЗ от 30 декабря 2004г. «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,  решением Собрания Марксовского муниципального района Саратовской области № 90/775 от 19.11.2009г. «О заключении соглашения о передачи части полномочий органов местного самоуправления муниципальных образований Марксовскому муниципальному району», руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Установить ИП Ситалиев К.С. тариф на услугу водоснабжения      17,20 руб./куб.м без НДС.
2.  Согласовать производственную программу ИП Ситалиев К.С. на 2010 год, реализация которой обеспечивается установленным данным постановлением тарифом.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01.04.2010г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Марксовского муниципального района, председателя комитета по ЖКХ и градостроительству Куклина Г.Л.
Глава администрации

муниципального района                                                                    С.А. Акимов
Комитет по ЖКХ и градостроительству администрации Марксовского муниципального района

	Первый заместитель главы администрации муниципального района

	Н.С. Трайзе

	Заместитель главы администрации муниципального района, председатель комитета по ЖКХ и градостроительству

	Г.Л. Куклин

	Начальник управления по организации деятельности администрации муниципального района

	Н.А. Ларина

	Начальник отдела правового обеспечения

	А.Г. Чуланов

	Исполнитель

	Р.В. Парий

\\Server1\маш_бюро\2010\постановления\февраль\Pt246 240210 № 447.doc